

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Governador Valadares

Seção de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Avenida Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG 3332725400 - www.ifmg.edu.br

Aviso nº 2994/2024/CGV-SPIPG/CGV-IFMG

Governador Valadares, 15 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL

Edital 01/2024

Seleção de servidores que manifestaram interesse para integrar a Comissão Interna de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação.

Com base no Edital 01/2024, que "Dispõe sobre seleção de servidores que manifestaram interesse para integrar a Comissão Interna de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação", os servidores que comporão a comissão são:

Representantes da Pesquisa

Diego Dantas Amorim

Raquel Antunes de Freitas Nunes

Representantes da Pós-graduação

Letícia Efrem Natividade de Oliveira

Luciano Souto Dias

Representantes da Inovação (Indicados)

Neuber Samy Ferreira de Souza

Icaro Teixeira Lima



Documento assinado eletronicamente por **Déborah Neide de Magalhães Praxedes**, **Chefe da Seção de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - Campus Governador Valadares**, em 15/01/2024, às 10:31, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1795905 e o código CRC E4CB0B75.

23212.001618/2023-00 1795905v7